
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/01/2022 | Edição: 19 | Seção: 3 | Página: 157

Órgão: Governo do Estado/Governo do Estado de Goiás/SECRETARIA ESTADUAL DE ESPORTE E LAZER

AVISO

TOMADA DE CONTAS Nº 2/2022-SEEL

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, com fulcro no § 3° do Art. 48 da Lei Federal n°

8.666/93, item 06.01.05.04 do Edital da Tomada de Preços nº 2/2022-SEEL, cujo objeto refere-se a

contratação de empresa especializada para a reforma e adequação dos sanitários públicos do Estádio

Serra Dourada, na cidade de Goiânia-GO, NOTIFICA as empresas: BRA ENGENHARIA EIRELI, CNPJ

189164650001-52; GAVEA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ 208864690001-87;

GEO ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 039567120001-77; H2R ENGENHARIA E LOCAÇÃO DE BENS LTDA, CNPJ

050688350001-05; MRL CONSTRUTORA LTDA, CNPJ 267918120001-96 E TLS ENGENHARIA EIRELI, CNPJ

308038650001-57, para reapresentarem os documentos para fins de habilitação relativos a Tomada de

Contas nº 2/2022, considerando a inabilitação de todas as participantes na sessão ocorrida no dia 21 de

janeiro de 2021, bem como a manifestação expressa de todos os respectivos representantes legais de que

não tem intenção de interpor recurso em face da mencionada inabilitação, autos de n° 202117576003218.

A sessão se dará no dia 07 de fevereiro de 2022, às 9h (horário de Brasília), no auditório da Secretaria de

Esporte e Lazer, no 3° andar, localizado na Avenida Fued José Sebba, n° 1170, Bairro Jardim Goiás, Estádio

Serra Dourada, CEP 74805-100. Todos os documentos e publicações relativos ao certame encontram-se

disponíveis no site https://www.esporte.go.gov.br/; eventuais dúvidas poderão ser dirimidas através do

número 62 32013953.

Goiânia, 26 de janeiro de 2022.

PATRÍCIA DE CASTRO CAVALCANTE

Presidente da Comissão

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


